
KUCBX01BGWIQ
KUCBX01BGWIQ

1

Č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/302/22 Č. smlouvy zhotovitele: 10000160459
Č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/302/22/4

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.199783072/0300; (podíl JčK)

ČNB, č.ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Jitka Liláková, pracovník ODSH Krajského úřadu
Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):
INBEST spol.s.r.o.

se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 608 51 970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Ing. Michael Šmucr

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303
DIČ: CZ 699 004 845

Bankovní spojení: ING Bank N.V., č. účtu: 10000564927/3500
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlo
Zastoupen: Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy, tel:

Radim Procházka, oblastní man
Odpovědný geodet: Ing. Jaroslav Kučera tel.
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ondřej Míka, Dis, tel:
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Radim Procházka, tel.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Svatopluk Struska, tel.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
jejímž předmětem je provedení díla – stavby



  KUCBX01BGWIQ 
  KUCBX01BGWIQ 
  

2 
 

 

„Modernizace komunikací SFDI 2022 – okres České Budějovice“ 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/302/22 ze dne 27. 
7. 2022 s názvem „Modernizace komunikací SFDI 2022 – okres České Budějovice“, dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu 
výměr. Dodatek č. 4 se uzavírá na základě změn, které nastaly v průběhu provádění díla. Konkrétně 
se jedná o méněpráce a vícepráce, kdy výsledkem těchto změn je snížení celkové ceny díla o částku 
59 202,49 Kč bez DPH (71 635,01 Kč s DPH). Podrobně jsou tyto změny vyčísleny ve změnovém listu 
č. 6 a jejich realizace byla předem odsouhlasena objednatelem, zhotovitelem a technickým dozorem 
stavby. 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran s odkazem na změny uvedené ve změnovém listu č. 6 se 
mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2022 včetně dodatku č. 1,2,3 a 4, takto: 
 
 

 Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 3: 

Název Celkem bez DPH DPH 21 % 
Celkem včetně 

DPH 

Modernizace silnice II/122 Dívčice nádraží 4 659 035,46 Kč 978 397,45 Kč 5 637 432,91 Kč 

Modernizace silnice III/0236 Dobšice – Dolní 
Kněžeklady – Ovčín 11 695 468,99 Kč 2 456 048,49 Kč 14 151 517,47 Kč 

Modernizace silnice III/10577 Libnič – Jelmo 10 461 473,82 Kč 2 196 909,50 Kč 12 658 383,32 Kč 

Modernizace silnice III/12238 Lékařova Lhota 
– Hlavatce 7 788 966,06 Kč 1 635 682,87 Kč 9 424 648,93 Kč 

Modernizace silnice III/12238 Lékařova Lhota 4 988 677,14 Kč 1 047 622,20 Kč 6 036 299,34 Kč 

Celkem 39 593 621,47  Kč 8 314 660,51 Kč 47 908 281,98 Kč 

 

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 až dodatku č. 4: 

Název Celkem bez DPH DPH 21 % 
Celkem včetně 

DPH 

Modernizace silnice II/122 Dívčice nádraží 4 599 832,97 Kč 965 964,92 Kč 5 565 797,89 Kč 

Modernizace silnice III/0236 Dobšice – Dolní 
Kněžeklady – Ovčín 11 695 468,99 Kč 2 456 048,49 Kč 14 151 517,47 Kč 

Modernizace silnice III/10577 Libnič – Jelmo 10 461 473,82 Kč 2 196 909,50 Kč 12 658 383,32 Kč 

Modernizace silnice III/12238 Lékařova Lhota 
– Hlavatce 7 788 966,06 Kč 1 635 682,87 Kč 9 424 648,93 Kč 

Modernizace silnice III/12238 Lékařova Lhota 4 988 677,14 Kč 1 047 622,20 Kč 6 036 299,34 Kč 

Celkem 39 534 418,98 8 302 227,99 Kč 47 836 646,97 Kč 

 



  KUCBX01BGWIQ 
  KUCBX01BGWIQ 
  

3 
 

 

 
Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Dodatek č. 4 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku má platnost originálu 
a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2022, dodatku č. 1, 2 a č. 3 ve znění 
dodatku č. 4. 

Uzavření dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 278/2024/RK-85 ze dne       
7. 3. 2024. 
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne………                              V Praze, dne ............. 
 
za objednatele:          za zhotovitele:             
 
 
 
…………………………….    ………………………………….. 
MUDr. Martin Kuba                                                 Ing. Jakub Krenk 
hejtman Jihočeského kraje                                               ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy 
         
 
 
        …………………………… 
        Radim Procházka 
        oblastní manažer 
         
 
 
             

        
     
 

Radim 
Procházka

Digitálně podepsal 
Radim Procházka 
Datum: 2024.04.08 
11:16:15 +02'00'

Ing. Jakub 
Krenk

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Krenk 
Datum: 2024.04.08 
15:23:29 +02'00'

Elektronický podpis : 15.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.1.2025 14:11:33-000 +01:00










